2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2023 № 1950
р.п. Шимск

Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг, работ, оказываемых муниципальными учреждениями подведомственными Администрации Шимского муниципального района, на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
1. В соответствии с постановлением Администрации муниципального района от 19.03.2018 № 313 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания» Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг, работ, оказываемых муниципальными учреждениями, подведомственными Администрации Шимского муниципального района, на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).

Глава

муниципального района         А.Ю. Шишкин